
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ –ΘΡΑΚΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 

 
Ημερομηνία, 29-01-2021 
Αρ. πρωτ.:Φ.16.1/571 

Ταχ. Δ/νση : 1ης Ιουλίου 1   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ταχ. Κώδικας : 66133 Δράμα  
Τηλέφωνο : 2521351230 
Fax : 2521351293 
Ιστοσελίδα : http:// didedra.gr 

email : mail@dide.dra.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση Πρόσληψης  εκπαιδευτικών σε Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής   
Εκπαίδευσης (ΣΚΑΕ) κατά το διδακτικό έτος 2020-2021  στο πλαίσιο της πράξης: 
 «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» 
με κωδικό ΟΠΣ 5069863, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 
στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014- 2020.  
 
                                Η  Δ/ντρια  της  Δ/θμιας Εκπ/σης   Δράμας 
                     Έχοντας υπόψη :  

1. Τον N.4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α) «Σύσταση Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής 

Προγραμμάτων ΚΠΣ στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α). 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 3638/05-10-2020  ,   Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και 
Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της 
Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014- 2020. 
 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 125614/Δ2/21-09-2020 (ΦΕΚ 4194/τ.Β’/29-09-2020) Υπουργική 
Απόφαση με τίτλο «Οργάνωση και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής 

http://www.didedra.gr/
ΑΔΑ: Ω09946ΜΤΛΗ-5ΦΔ



  

εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2020-2021» όπως 
τροποποιείται, συμπληρώνεται και ισχύει.  

6.  Τη με αριθ. 6867/Δ2/21-01-2021 (ΑΔΑ: ΩΦΘΔ46ΜΤΛΗ-ΦΔ7) «Πρόσκληση για υποβολή 

αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 

2020-2021». 

7. Την  εγκύκλιο  Έναρξης της  Ενισχυτικής  Διδασκαλίας  με αριθ.8487/Δ2/25-01-

2021(ΑΔΑ:ΩHX146MTΛΗ-ΩΙ0)  για το σχολικό έτος 2020-2021. 

8. Τις διδακτικές ανάγκες των σχολείων  ευθύνης της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δράμας .          

 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη από 29/01/2021  σε Σχολικά Κέντρα  Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης  

(ΣΚΑΕ) κατά το διδακτικό έτος 2020-2021, των κάτωθι εκπαιδευτικών, στο πλαίσιο της 

Πράξης  «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 

2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069863, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014- 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω09946ΜΤΛΗ-5ΦΔ



  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΡΑΞΗ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

Δ.Δ.Ε.   ΔΡΑΜΑΣ 

1 
ΚΟΥΣΤΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

ΠΕ02 2η/29-01-2021 

2 
ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02 

2η/29-01-2021 

3 
ΖΑΡΑΛΗ ΚΥΡΑΝΝΑ ΠΕ02 

2η/29-01-2021 

4 
ΒΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

2η/29-01-2021 

5 
ΠΛΙΟΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 

2η/29-01-2021 

6 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ03 2η/29-01-2021 

7 
ΣΕΒΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 

2η/29-01-2021 

8 
ΜΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 

2η/29-01-2021 

9 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ03 

2η/29-01-2021 

10 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΠΕ04.01 2η/29-01-2021 

11 
ΠΑΛΑΜΟΥΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ04.02 2η/29-01-2021 

12 
ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ06 2η/29-01-2021 

 
 
 
ΚΟΙΝ : 1. Σχολεία 
             2. Ενδιαφερόμενοι(μέσω σχολείων) 
             3. Π.Μ 
             4.  Γρ. Μισθοδοσίας 

                                                                                                           Η  Διευθύντρια   

                                                     Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας 

 

                                                             ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΜΒΟΥΡΗ 

 

ΑΔΑ: Ω09946ΜΤΛΗ-5ΦΔ


		2021-01-29T08:48:02+0200
	Athens




